
Funktion Name
Vorname

PLZ
Ort

Straße, Nr. Telefon
E-Mail

Vorstand

Abt.-
Vorsitzender

Hötte
Bernd

59494
Soest

Friedrich-
Volckmar-Weg 11

02921-65013
0157-32904617
bernd.hoette@web.de

Stellv. Abt.-
Vorsitzender

Frische
Annegret

59494
Soest

Gotlandweg 19 02921-71078
0177-1649387
anne.frische@t-online.de

Kassenwartin Krapf-Vetter
Karin

59494
Soest

Windmühlenweg
45

02921-3442551
0160-96801465
karin.krapf-vetter@gmx.de

Stellv.
Kassenwart

Werner
Jürgen

59494
Soest

Westfälischer-
Friede-Weg 26

02921-79266
familie.werner.soest@online.de

Schriftführerin
- komm.

Tiemann
Gabriele

59494
Soest

Friedrich-
Volckmar-Weg 11

0175-4869415
g.tiemann@t-online.de

Stellv.
Schriftführerin

Küpper
Helga

59494
Soest

Ehrlichweg 1 02921-768720
0171-1073456
h.n.kuepper@t-online.de

Abteilungsfachwarte für

Wandern u.
Freizeit

Senftleben
Klaus

59494
Soest

Im Tabrock 26 02921-944449
0162-7345341
klaus@senftleben-web.de

Stellv.
Wandern u.
Freizeit

Friederichs
Hans

59494
Soest

Westfälischer-
Friede-Weg 24

02921-71601
0171-3308562
h.i.friederichs@t-online.de

Radwandern
und Freizeit

Kirchhoff
Eckhard

59494
Soest

Lelyweg 1 0171-6445939
eckhardkirchhoff9@gmail.com

Stellv. Rad-
wandern und
Freizeit

unbesetzt

Wegewart Vanselow
Michael

59494
Soest

Gotlandweg 19 02921-71078

Stellv.
Wegewart

Tusch
Friedhelm

59494
Soest

Hepper Weg 7 02921-82477
0151-70840935
tusch.friedhelm@gmail.com

Vorstand der SGV Abteilung Soest 1890 e. V.



Postanschrift
SGV Abteilung Soest
Friedrich-Volckmar-Weg 11
59494 Soest

Wir möchten zukünftig zeitnah über Aktuelles

informieren und bitten Euch, uns Eure

E-Mail-Adresse
an vorstand@s

gv-soest.de

zu senden. Danke!

Funktion Name
Vorname

PLZ
Ort

Straße,
Nr.

Telefon
E-Mail

Naturschutz
u. Land-
schaftspflege
- komm.

Dr. Wenge
Isabelle

59505 Bad
Sassendorf-
Neuengeseke

Oberdorf 8 02927-8006421
isabelle.wenge@gmx.de

Medien Rosenberg
Jörg

59494
Soest

Am Kützelbach 3 02921-3690399
privat-rj@web.de

Stellv.
Medien

Jaekel
Martine

59494
Soest

Grandweg 19 02921-9819921
0152-01746071
martinajaekel@gmx.net

Betreuung Müller
Marianne

59494 Soest Ostenhellweg 3 02921-31315

Senioren Emde
Elke

59494 Soest-
Müllingsen

Landwehr 8 02921-75145
emde-soest@t-online.de

Stellv.
Senioren

Reinecke
Andrea

59514
Welver-
Schwefe

Schwefer Str. 8 02921-60418
andrea.reinecke@unitybox.de

Kultur Becker-
Bartnik
Annemarie

59494
Soest

Wilhelm-Wulff-
Weg 16

02921-63544
walter-bartnik@t-online.de

Nordic
Walking

Kamann
Sabine

59494
Soest

Albertus-
Magnus-Str. 2

02921-13736

Boule Klaas
Elisabeth

59494
Soest

Hattroper Weg
41a

02921-63774
0160-7730549
L.klaas@unitybox.de


